
Dz-12.0021.39.2022 

 

Uchwała Nr XXXIX/475/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

       z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: opinii projektu architektoniczno-budowlanego pn. „Budowa Parku Aleksandry-

część północna” 

  

Na podstawie §  3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się  pozytywnie  projekt architektoniczno-budowlany pn. „Budowa Parku Aleksandry-

część północna” pod warunkiem uwzględnienia następujących postulatów: 

a) większa liczba koszy na śmieci 

b) kładki wariant (1) 

c) większa liczba punktów świetlnych wzdłuż Rowu Bieżanowskiego  

 

 

     

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na terenie parku zaprojektowano ścieżki, kładki piesze, elementy małej architektury- ławki, 

hamaki, leżaki, kosze na śmieci, ścieżkę zdrowia oraz oświetlenie kładek i niektórych ścieżek. 

Projekt architektoniczno-budowlany będzie stanowił podstawę do sporządzenia projektu 

wykonawczego i do realizacji przedsięwzięcia. 

 


